"WЕryz

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от oJ.oq, dDJL Ns r'{g

ст-ца Тбршисская

о внесении изменений в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 30 сентября 202l года Nь 4б7

<<Об утверждении мунициПальноЙ программы <<Организация работ по

тепло -, газо -, электро -, водоснабжению населения и водоотведению в

тбилисском сельском поселении тбилисского района
на 2022 - 2024 годы>>

Руководствуясь статьей |79 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 4 части 1 статьи 14 Федер€Lльного закона от б октября

2003 года J\ъ131_ФЗ (об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации)), постановлением администрации

Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 4 декабря2018 года

м 628 (об утверждении порядка разработки, речtлизации и оценки

эффективности муницип€lльных программ Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района>, статьи з2, з7, 60 устава ТбилисскогО сельскогО

поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Тбилисского

сельского поселения Тбилисского района от 30 сентября 202| года J\b 467

<об утверждении муниципальной программы <<организация работ по тепло-,

гzlзо-, электро-, водоснабжению населения pI водоотведения в Тбилисском

сельском поселении Тбилисского района на 2022-2024 годы), изложив

раздел 3 ((перечень мероприятий муниципальной программы) в новой

редакции (прилагается).
2. Отделу делопроизводства и организационно кадровой работы

администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

(Воронкин) разместить настоящее постановление на офичиальном сайте

администрации тбилисского сельского поселения Тбилисского района в

информационно - телекоммуникационной сети интернет),

3. Настоящее постановление в силу со дня подписания и

распространяется на .2з декабря 2022 года.

оl

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

0тдол

!
it

э
А.Н. Стойкин

0тдел

а
,4

IРИЛОЖЕНИЕ

администрации
сельского поселения

раЙона
(t 2023 годаNs /f9

)F

3. программы

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского А.Н. Стойкин

п,/п

Ншенование работ Источник финанспрованш (тыс. руб, )

год (Бъем

финансировани

Краевой
бюджет ише
посryпленш

(средства
населения)

В т-ч из
бюдlсега

тбшисскою
сеБскоm
пФtrенш

В т_ч.

внебюдже
пы€

средстм

2 , 4 5 6 7

1.0 Реконструкция и
модерннilция сиý€м и
сетей водоснзбжения и
водоотв€д€ншя (здмена
в€пих водопроюдных
сетей и сстей
водоотвсд€ния), в т.ч.

2022

2023

2о24

2422,907

5ш,00

0,ш

2422,907

500,00

0,00

1.1 <Замена ншорного
трубопровола ии
водооведенш,
расположенного на ул.
Оmбрьской от вечного
ош до колодца по улкце
Оmбрьской l0l А>

2022 б8,00 68,00

1.2 изrcтовлеше Аи, ИИ, ПП и
ПМ, ПСД и РД по бъекry:
<Реконсгрукrшя
теплотрассы по ул. Мира
между ул. Ча!lковскою к ул.
Толсюго п по ул. Толmого
до Ns 25 в ст. Тбшпсской
тбшксского Dайона)

2022 l854.907 l854,907

l.з Передача полномочий по
орmкизацш водоснабжения
каселению в Мо
тбшиссшй Dайон

2022 500,00 500,00

1.4 Передача полномочий по
органиuцш водmнабженш
населенrдо в Мо
Тбшяссшй район

202з 500,00 500,00

2.0 системь] к сfl
газоснlбхtния, в том
чисJе:

2о22

2о23

2о24

l00,00

l00.00

0.00

lш,ш

l00,ш

0.00

?,l Обслужимкие mзопроводов
и обслужIвание mзового
оборулованш

2022

202з

l00,00

300,00

l00,00

з00,00

3.0 системы ц сши 2о22 700.00 700.ш

теплосшабжения ш

мекроснабжения, в том
чисJIе:

2023

2024

0,00

0,00

0,00

0,00

3.1 Изшошение прФmой
доIýlмеmации на устройmво
ушного фв€щения на мкр.
(Семейяый)

2022 l00,00 l00,0o

з.2 Оrиата за поцебленную
теrUIо8ую энергию для нужд
цанпfi по адресу: пос-
Оmбрьск.й, ул. Псурчем,
Ns19иЛs20

2022 500,00 500.00

3.з Оплата за потребленную
элепрэнерrию для ну)rц
зданий по адреq/: пос.
Оmбрьскrd, ул. Псурцем,
Ns19иffq20

2022 l00,00 l00,00

итого по целеюй
проrрамме органиýrции

рабог по тешо-, газо-,
элепро-, водоснабженrдо
насеJIешя и водоотведению
в Тбшпrсском ельском
поселении Тбплисского
района

2022

2023

2024

J/:*

3222,л7

Еш,ц)

0,00

3222,я7

Е{ю,fi)

0,ш

0rдеп

я